

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，  
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部  
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



**CHINA SILVER TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED**

**中華銀科技控股有限公司**

(前稱 *TC Orient Lighting Holdings Limited* 達進東方照明控股有限公司)

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：515)

**中期業績公告**  
**截至二零二一年六月三十日止六個月**

董事(「董事」)會(「董事會」)欣然公佈中華銀科技控股有限公司(前稱達進東方照明  
控股有限公司)(「本公司」)及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二一年六月三十  
日止六個月的未經審核綜合中期業績。該等中期簡明綜合財務報表未經審核。

## 簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二一年六月三十日止六個月

		截至六月三十日止六個月	
		二零二一年	二零二零年
	附註	千港元	千港元
		(未經審核)	(未經審核)
營業額	3	240,569	101,347
銷售成本		<u>(224,954)</u>	<u>(101,052)</u>
毛利／(損)		15,615	295
其他收入		3,163	5,267
其他虧損		(62)	(515)
銷售及分銷開支		(9,129)	(6,236)
行政開支		(19,270)	(20,367)
融資成本		<u>(4,193)</u>	<u>(7,530)</u>
除稅前虧損		(13,876)	(31,086)
所得稅開支	4	<u>-</u>	<u>(4)</u>
期內虧損	5	<u><u>(13,876)</u></u>	<u><u>(31,090)</u></u>
其他全面開支：			
不會重新分類至損益的項目：			
物業重估虧絀		(1,437)	(1,067)
物業重估產生的遞延稅項資產		<u>359</u>	<u>267</u>
期內全面開支總額		<u><u>(14,954)</u></u>	<u><u>(31,890)</u></u>

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年	二零二零年
附註	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
<b>以下各方應佔期內虧損：</b>		
本公司擁有人	(13,329)	(30,300)
非控股權益	<u>(547)</u>	<u>(790)</u>
	<u>(13,876)</u>	<u>(31,090)</u>
<b>以下各方應佔期內全面開支總額：</b>		
本公司擁有人	(14,407)	(31,100)
非控股權益	<u>(547)</u>	<u>(790)</u>
	<u>(14,954)</u>	<u>(31,890)</u>
<b>每股虧損 (港仙)</b>		
—基本及攤薄	7 <u><u>(0.49)</u></u>	<u><u>(1.11)</u></u>

## 簡明綜合財務狀況表

於二零二一年六月三十日

		二零二一年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備	8	156,091	161,780
使用權資產		16,075	16,383
延長信貸期的貿易應收款項	9	2,775	4,855
		<u>174,941</u>	<u>183,018</u>
<b>流動資產</b>			
存貨		40,776	37,564
貿易及其他應收款項	9	256,780	238,073
應收票據	9	3,111	–
已抵押銀行存款		57,907	41,771
銀行結餘、存款及現金		33,602	25,114
		<u>392,176</u>	<u>342,522</u>
<b>流動負債</b>			
貿易及其他應付款項	10	157,631	152,520
合約負債		11,232	13,938
應付票據	10	164,471	117,236
租賃負債		1,151	1,113
應付稅項		67,800	67,102
銀行借款—一年內到期		154,762	154,762
		<u>557,047</u>	<u>506,671</u>
<b>流動負債淨額</b>		<u>(164,871)</u>	<u>(164,149)</u>
<b>資產總值減流動負債</b>		<u>10,070</u>	<u>18,869</u>

	二零二一年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
<b>非流動負債</b>		
租賃負債	99	685
遞延稅項	<u>17,374</u>	<u>17,733</u>
	17,473	18,418
<b>(負債淨額) / 資產淨值</b>	<u>(7,403)</u>	<u>451</u>
<b>資本及儲備</b>		
股本	278,924	271,824
儲備	<u>(229,261)</u>	<u>(214,854)</u>
本公司擁有人應佔權益	49,663	56,970
非控股權益	<u>(57,066)</u>	<u>(56,519)</u>
<b>權益總值</b>	<u><u>(7,403)</u></u>	<u><u>451</u></u>

附註

# 簡明綜合財務報表附註

截至二零二一年六月三十日止六個月

## 1. 編製基準

### (a) 合規聲明

未經審核簡明綜合中期財務報表（「**中期財務報表**」）乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「**上市規則**」）附錄十六的適用披露規定及香港會計師公會（「**香港會計師公會**」）頒佈的香港會計準則（「**香港會計準則**」）第34號「中期財務報告」而編製。

中期財務報告乃根據二零二零年年度財務報表所採納的相同會計政策編製，惟預期於二零二一年年度財務報表反映的會計政策變動除外。會計政策任何變動的詳情載於附註2。

編製符合香港會計準則第34號的中期財務報告需要管理層作出判斷、估計及假設，而該等判斷、估計及假設會影響政策的應用及當年度至今的資產與負債、收入及開支的呈報金額。實際結果或會有別於該等估計。

### (b) 持續經營基準

截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團產生虧損約13,876,000港元，而截至該日，本集團的流動負債超過其流動資產約164,871,000港元及負債總額超過其資產總值約7,403,000港元。於編製簡明綜合財務報表時，董事已仔細考慮本集團未來的流動資金。董事編製簡明綜合財務報表時採用持續經營基準，並採取以下措施以改善本集團的營運資金及流動資金以及現金流量狀況：

#### (1) 必要融資

本集團正在與其銀行家磋商，從而在不久的將來獲取必要融資以滿足本集團的營運資金及財務需求。

## (2) 財務援助

一名股東已同意，由二零二一年六月三十日起計十二個月內為本集團之持續營運持續提供財務援助以使其可於到期時償還其負債，以在不會大幅縮減營運規模之情況下進行其業務。

## 2. 應用新訂香港財務報告準則及修訂本

於本中期期間，本集團已首次應用香港會計師公會頒佈之以下新訂香港財務報告準則及其修訂本，該等新訂準則及修訂本於二零二一年一月一日或之後開始之年度期間就編製本集團之簡明綜合財務報表強制生效：

香港財務報告準則第16號(修訂本)	新型冠狀病毒相關的租金寬減
香港財務報告準則第9號、	利率指標變革—第二階段
香港會計準則第39號、	
香港財務報告準則第7號、	
香港財務報告準則第4號及	
香港財務報告準則第16號(修訂本)	

於本中期應用經修訂香港財務報告準則對本集團本期間及過往期間的財務狀況及表現及／或該等簡明綜合財務報表的披露並無重大影響。

### 3. 分部資料

本集團按報告及營運分部分析的營業額及業績如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 千港元 (未經審核)	二零二零年 千港元 (未經審核)
<b>分部營業額—對外銷售</b>		
生產及買賣單面印刷電路板(「PCB」)(「單面PCB」)	35,395	37,874
生產及買賣雙面PCB(「雙面PCB」)	161,819	49,253
生產及買賣多層PCB(「多層PCB」)	17,736	14,220
發光二極管(「LED」)照明(「LED照明」)	25,619	—
總計	<b>240,569</b>	<b>101,347</b>
收益確認時間 於某一時間點	240,569	101,347
於某一時間段	—	—
<b>分部虧損</b>		
單面PCB	(833)	(7,063)
雙面PCB	(3,807)	(9,186)
多層PCB	(417)	(2,652)
LED照明	(1,467)	(2,518)
橋塔及電纜貿易	(392)	(1,140)
	<b>(6,916)</b>	<b>(22,559)</b>
其他收入	130	190
中央行政開支	(2,897)	(1,187)
融資成本	(4,193)	(7,530)
除稅前虧損	<b>(13,876)</b>	<b>(31,086)</b>

分部虧損指各分部於參考營業額分配銷售及行政員工成本後招致的虧損，不包括若干其他收入、中央行政開支(主要包括就行政管理用途的核數費用、匯兌虧損及有關物業、廠房及設備的折舊)及融資成本的分配。此乃就資源分配及評估表現而向董事會(即主要營運決策人)呈報的計量方式。



#### 4. 所得稅開支

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年	二零二零年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
即期稅項：		
香港利得稅	-	-
中國企業所得稅(「 <b>企業所得稅</b> 」)	-	4
	<u>-</u>	<u>4</u>
	<u>-</u>	<u>4</u>

根據兩級制利得稅率制度，合資格公司的首2,000,000港元應課稅溢利將按8.25%稅率徵稅，而超過2,000,000港元應課稅溢利將按16.5%稅率徵稅。不符合兩級制利得稅率制度的公司的應課稅溢利將繼續按16.5%的統一稅率徵稅。

概無就香港利得稅計提撥備，因本集團於兩年內並無產生任何應課稅溢利。

根據中華人民共和國企業所得稅法(「**企業所得稅法**」)及企業所得稅法實施細則，中國附屬公司的稅率為25%。

## 5. 期內虧損

期內虧損經扣除／(計入)下列各項後得出：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 千港元 (未經審核)	二零二零年 千港元 (未經審核)
董事酬金	1,410	1,184
其他員工成本	33,742	25,676
員工成本總額	35,152	26,826
使用權資產折舊	308	850
物業、廠房及設備折舊	5,293	5,001
延長信貸期的貿易應收款項的估算利息收入 (已計入其他收入)	(214)	(395)
銀行存款及銀行結餘的利息收入(已計入其他收入)	(124)	(161)
廢料銷售(已計入其他收入)	(2,279)	(871)
政府補助(附註)	(6)	(975)
以股份為基礎之付款	-	530

附註：截至二零二零年六月三十日止六個月，本集團已獲授政府補助，作為支持香港及中國附屬公司的補貼。部分政府補助由香港特別行政區一保就業計劃支持，條件為二零二零年六月至二零二零年十一月該附屬公司的員工數目不低於二零二零年三月的員工數目。其他政府補助並無附帶條件或或然事項，且彼等屬非經常性質。

## 6. 股息

於本中期期間概無支付、宣派或建議任何股息(截至二零二零年六月三十日止六個月：無)。

本公司董事已決定將不會於本中期期間派付股息。

## 7. 每股虧損

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄虧損按以下資料計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 千港元 (未經審核)	二零二零年 千港元 (未經審核)
<b>虧損</b>		
用以計算每股基本及攤薄虧損的虧損：		
本公司擁有人應佔期內虧損	<u>(13,329)</u>	<u>(30,300)</u>
	千股	千股
<b>股份數目</b>		
用以計算每股基本及攤薄虧損的普通股加權平均數	<u>2,726,520</u>	<u>2,718,237</u>

計算截至二零二一年及二零二零年六月三十日止期間每股攤薄虧損時並未假設本公司尚未獲行使的購股權獲行使，原因是有關影響為反攤薄。

## 8. 物業、廠房及設備的變動

本集團分類為物業、廠房及設備之樓宇由與本集團並無關連之獨立合資格專業估值師一羅馬國際評估有限公司進行重估。有關樓宇採用折舊重置成本法進行重估。截至二零二一年六月三十日止六個月，所產生的重估虧損1,437,000港元已確認並計入物業重估儲備（截至二零二零年六月三十日止六個月：收益1,067,000港元）。

截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團支付30,000港元（截至二零二零年六月三十日止六個月：3,016,000港元）購買物業、廠房及設備。

## 9. 貿易、票據及其他應收款項

### (a) 貿易及其他應收款項

貿易及其他應收款項包括如下約171,174,000港元(二零二零年十二月三十一日：142,913,000港元)的貿易應收款項：

	二零二一年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
正常信貸期的貿易應收款項	207,110	176,536
減：預期信貸虧損撥備	<u>(86,019)</u>	<u>(86,019)</u>
	<u>121,091</u>	<u>90,517</u>
延長信貸期的貿易應收款項	55,895	58,208
減：預期信貸虧損撥備	<u>(5,812)</u>	<u>(5,812)</u>
	<u>50,083</u>	<u>52,396</u>
貿易應收款項總額，扣除預期信貸虧損撥備	171,174	142,913
減：延長信貸期的貿易應收款項的非即期部份	<u>(2,775)</u>	<u>(4,855)</u>
貿易應收款項的即期部份	168,399	138,058
向供應商墊款及其他應收款項	<u>88,381</u>	<u>100,015</u>
貿易及其他應收款項的即期部份	<u><u>256,780</u></u>	<u><u>238,073</u></u>

本集團一般給予其正常信貸期PCB貿易客戶和橋塔及電纜貿易客戶的信貸期平均介乎30日至180日，而給予其延長信貸期LED照明貿易客戶的信貸期介乎一年至十年，並按照若干與本集團LED照明客戶（大部分為中國政府實體）的「能源管理合約」(EMC)安排的合約預定還款日期還款。

以下為根據報告期末（與各自收益確認日期相若）的發票日期呈列正常信貸期的貿易應收款項及延長信貸期的貿易應收款項分別減呆賬撥備的賬齡分析：

	延長信貸期		正常信貸期		總計	
	二零二一年 六月三十日	二零二零年 十二月三十一日	二零二一年 六月三十日	二零二零年 十二月三十一日	二零二一年 六月三十日	二零二零年 十二月三十一日
	千港元 (未經審核)	千港元 (經審核)	千港元 (未經審核)	千港元 (經審核)	千港元 (未經審核)	千港元 (經審核)
0至30日	-	-	34,996	28,241	34,996	28,241
31至60日	-	-	25,563	19,982	25,563	19,982
61至90日	-	-	23,131	10,267	23,131	10,267
91至180日	-	-	30,364	23,665	30,364	23,665
超過180日	50,083	52,396	7,037	8,362	57,120	60,758
	<u>50,083</u>	<u>52,396</u>	<u>121,091</u>	<u>90,517</u>	<u>171,174</u>	<u>142,913</u>

根據香港財務報告準則第9號所載簡化方法，具備正常信貸期之貿易應收款項之全期預期信貸虧損變動：

	二零二一年 六月三十日	二零二零年 十二月三十一日
	千港元 (未經審核)	千港元 (經審核)
期初結餘	86,019	87,187
預期信貸虧損撥備	-	1,168
	<u>86,019</u>	<u>86,019</u>

根據香港財務報告準則第9號所載簡化方法，具備延長信貸期之貿易應收款項之全期預期信貸虧損變動：

	二零二一年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
期初結餘	5,812	11,356
預期信貸虧損撥備撥回	-	(5,544)
	<u>5,812</u>	<u>5,812</u>

**(b) 應收票據**

以下為應收票據於報告期末按票據出具日期的賬齡分析：

	二零二一年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
0至30日	3,111	-
31至60日	-	-
61至90日	-	-
91至180日	-	-
超過180日	-	-
	<u>3,111</u>	<u>-</u>

(c) 根據香港財務報告準則第9號所載一般方法，其他應收款項之預期信貸虧損變動：

	二零二一年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
期初結餘	53,773	25,808
預期信貸虧損撥備	-	27,965
	<u>53,773</u>	<u>53,773</u>

## 10. 貿易、票據及其他應付款項

### (a) 貿易及其他應付款項

以下為於報告期末根據發票日期呈列的貿易應付款項的賬齡分析：

	二零二一年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
0至30日	7,228	9,541
31至60日	20,048	9,741
61至90日	7,814	9,730
91至180日	16,956	14,782
超過180日	58,494	57,749
	<u>110,540</u>	<u>101,543</u>
其他應付款項 (附註)	27,861	33,364
應計薪酬及其他應計費用	19,230	17,613
	<u>157,631</u>	<u>152,520</u>

採購物品的信貸期介乎90日至120日。本集團已制訂財務風險管理政策，以確保一切應付款項於信貸期限內結付。

於中期期末，本集團之其他應付款項包括來自其他借款人之貸款7,131,000港元（二零二零年十二月三十一日：1,786,000港元），利率介乎8%至18%，及按貸款協議條款償還。截至二零二一年六月三十日止中期期間內，866,000港元（截至二零二零年六月三十日止六個月：3,190,000港元）利息已於綜合損益表確認為融資成本。

## (b) 應付票據

以下為應付票據的賬齡分析：

	二零二一年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
0至30日	64,301	33,703
31至60日	15,420	5,800
61至90日	5,256	2,928
91至180日	53,838	28,088
超過180日	25,656	46,717
	<u>164,471</u>	<u>117,236</u>

## 11. 資產抵押

於報告期末，以下資產已抵押予銀行，作為本集團獲授一般銀行融資的抵押品：

	二零二一年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
樓宇	126,226	129,143
已抵押銀行存款	57,907	41,771
使用權資產	16,075	16,383
	<u>200,208</u>	<u>187,297</u>



## 業務回顧

於回顧期內，本集團主要從事生產及買賣多類LED照明及PCB產品，包括單面PCB、雙面PCB及多層PCB（多至12層）。按產品劃分的營業額明細概列如下：

	截至六月三十日止六個月					
	二零二一年		二零二零年		增加／	變動
	千港元	%	千港元	%	(減少)	%
單面PCB	35,395	14.7	37,874	37.4	(2,479)	(6.5)
雙面PCB	161,819	67.3	49,253	48.6	112,566	228.5
多層PCB	17,736	7.4	14,220	14.0	3,516	24.7
LED業務	25,619	10.6	—	—	25,619	—
總計	<u>240,569</u>	<u>100.0</u>	<u>101,347</u>	<u>100.0</u>	<u>139,222</u>	<u>137.4</u>

上述三類PCB產品主要應用於電子消費品、電腦及電腦周邊設備以及通訊設備。期內，用於電子消費品的單面及雙面PCB佔本集團營業額約82.0%，而高端多層PCB佔本集團營業額7.4%。

於回顧期內，按地域劃分的營業額明細概列如下：

	截至六月三十日止六個月					
	二零二一年		二零二零年		增加／	變動
	千港元	%	千港元	%	(減少)	%
香港	13,679	5.1	14,437	14.2	(758)	(5.3)
中國	190,401	79.1	71,534	70.6	118,867	166.2
亞洲(不包括香港及中國)	2,000	0.9	598	0.6	1,402	234.4
歐洲	34,489	14.3	14,778	14.68	19,711	133.4
其他	-	-	-	-	-	0
總計	<u>240,569</u>	<u>100.0</u>	<u>101,347</u>	<u>100.0</u>	<u>139,222</u>	<u>137.4</u>

於回顧期內，本集團收益增加，乃主要由於：(i)新型冠狀病毒疫情緩和，導致客戶訂單增加、供應鏈環境普遍改善；及(ii)於二零二一上半年，我們PCB產品的銷售單價提高所致。

## 財務回顧

多年來，PCB業務一直是本集團的主要收入來源。於回顧期內，本集團營業額約為240.6百萬港元，較去年同期約101.3百萬港元增加137.4%，主要由於雙面PCB的採購訂單增加所致。股東應佔虧損大幅減少至約13.3百萬港元(二零二零年：30.3百萬港元)，乃主要由於：(i)新型冠狀病毒疫情緩和，導致客戶訂單增加及供應鏈環境普遍改善；(ii)於二零二一上半年，我們PCB產品的銷售單價提高；及(iii)實施成本控制措施所致。截至二零二一年六月三十日止六個月的毛利率為6.5%。

## 流動資金及資本資源

於二零二一年六月三十日，本集團的資產總值約為567.1百萬港元（二零二零年十二月三十一日：525.5百萬港元），而計息借貸約為161.9百萬港元（二零二零年十二月三十一日：158.3百萬港元），即資本負債比率（計息借貸除以資產總值）約為28.5%（二零二零年十二月三十一日：30.1%）。

本集團的流動負債淨額約為164.9百萬港元（二零二零年十二月三十一日：164.1百萬港元），包括流動資產約392.2百萬港元（二零二零年十二月三十一日：342.50百萬港元）及流動負債約557.0百萬港元（二零二零年十二月三十一日：506.7百萬港元），即流動比率約為0.70（二零二零年十二月三十一日：0.68）。

於二零二一年六月三十日，本集團的現金及銀行結餘（包括已抵押銀行存款）約為91.5百萬港元（二零二零年十二月三十一日：66.9百萬港元）。於二零二一年六月三十日，本集團有銀行結餘、存款及現金約33.6百萬港元（二零二零年十二月三十一日：25.1百萬港元）。

## 外幣風險

本集團在香港及中國經營業務，而大部分交易均以港元（「港元」）及人民幣（「人民幣」）為單位及結算。然而，以美元（「美元」）為主的外幣須用作支付本集團的開支及添置物業、廠房及設備的費用。此外亦有以美元及人民幣為單位的銷售交易。當認為風險重大時，本集團將考慮利用遠期合約對沖外幣風險。

## 股息

董事會已議決不宣派任何截至二零二一年六月三十日止六個月之中期股息（二零二零年六月三十日：無）。

## 人力資源

於二零二一年六月三十日，本集團僱用合共約538名僱員（二零二零年十二月三十一日：537名），包括中山生產基地約497名僱員、中國LED業務單位23名僱員及香港辦事處18名僱員。

本集團參照法律架構、市場狀況及本集團與個別員工的表現，定期檢討薪酬政策。薪酬委員會亦對執行董事及高級管理層成員的薪酬政策及薪酬待遇進行檢討。本集團或會根據本集團及個人表現，向合資格僱員授出購股權及酌情花紅。按照本集團的薪酬政策，對僱員的待遇乃符合其業務所在的所有司法管轄區的法律規定，並與市價一致。本集團計劃定期舉行培訓課程，同時鼓勵員工參加與本集團業務有直接或間接關係的培訓課程與講座。

## 企業策略

本公司的主要目標是為我們的股東提高長期回報總額。為實現此目標，本集團的策略為同等著重取得持續的經常性盈利增長及維持本集團的強健財務狀況。管理層討論及分析載有以下各項的討論及分析：本集團的表現、本集團產生或保存長遠價值的基礎，以及本集團為達成其目標而執行策略的基礎。

## 集資活動

於二零二一年上半年，本公司並未進行任何股本集資活動。本公司將繼續向銀行及投資者尋求債務及股權融資，以改善本集團的營運資金以及流動資金及現金流量狀況。

## 展望

本集團的生產設施主要位於廣東省的中山市及深圳市。自二零二零年一月下旬起，中國各地區開始實施限行及其他公共衛生措施（「**公共衛生措施**」），包括實施旅客隔離規定，力圖遏制新型冠狀病毒疫情（「**疫情**」）。

疫情已對市場的業務表現產生不利影響。本集團已採取所有切實可行的措施應付未來的挑戰，包括實施成本控制措施以及開拓更多機會以進一步發展業務及提升增長潛力。同時，本集團正努力落實最高防控標準以保護員工的健康與安全。

於二零二一年上半年，本公司的PCB業務收益錄得上升乃主要由於：(i)新型冠狀病毒疫情緩和，導致客戶訂單增加及供應鏈環境普遍改善；及(ii)於二零二一上半年，我們PCB產品的銷售單價提高所致。本集團已採取多項節省成本及改善質量的措施，以及策略性定價政策及積極的營銷方式，以吸引現有及潛在客戶的更多銷售訂單。

視乎財務報表日期後疫情的發展及蔓延情況，由此導致本集團經濟狀況的進一步變動可能對本集團財務業績造成影響，影響程度於該等財務報表日期尚無法估計。本集團將持續監察疫情的發展，並積極應對其對本集團財務狀況及營運業績造成的影響。

就LED分部而言，本公司已成立全資附屬公司連雲港市達進東方智能科技有限公司以開展照明項目，包括於江蘇省建設、設計及買賣材料。LED分部於二零二一年上半年確認收益25,619,000港元，並將繼續探索合適的商機。

## 資產抵押

資產抵押的詳情載於財務報表附註11。

## 其他資料

### 建議收購中國零售連鎖店股權之諒解備忘錄

於二零二零年十二月十五日，本公司與獨立第三方賣方就收購廣州酒類專賣店連鎖有限公司（「酒類公司」）少數股權訂立不具法律約束力之諒解備忘錄。酒類公司為一間根據中國法律成立之有限公司，主要於中國從事零售連鎖店營運。根據訂閱雙方經磋商後議定的最終代價，收購事項不構成上市規則項下之任何須予公佈交易。

### 建議發展中山發展地塊之新一期

誠如本公司日期為二零二一年二月二日之公告所披露，本公司將於中國廣東省中山市三角鎮高平大道發展地塊上實施新一期生產設施的建設（涉及作工廠及辦公室用途的兩棟樓宇），該地塊毗鄰本集團的現有生產廠房。

發展地塊為工業用地出讓土地，總用地面積為65,999.7平方米，土地使用權由一九九八年至二零四八年為期50年，已授予本公司的間接全資附屬公司中山市達進電子有限公司（「中山市達進」）。由於城市規劃變化，為支持本集團根據政府放管服政策發展為優質規上工業的企業，允許於發展地塊上建造建築物的最大容積率從1.5倍增加至3.5倍（「容積率放寬」）。為此，本集團向政府提交關於建議發展的建設規劃，其中包含建設總建築面積120,513.22平方米的新一期的提案，當中包括兩幢工廠及辦公大樓，每幢不超過地上十一層及地下一層。關於建議發展的建設規劃現已獲政府批准。根據建設規劃的當前設計，建議發展的總建築成本估計為人民幣270百萬元，預計將由本集團的內部資源、外部借款及股權融資撥付。

## 共享工作間項目戰略合作

於二零二一年二月二日，中山市達進與深圳市穩毅實業有限公司（「**戰略夥伴**」）訂立戰略合作協議，據此，戰略夥伴表示有意利用本集團並未使用範圍內的中山發展地塊之新一期空間用作營運共享工作間項目。根據戰略合作協議的條款，正式協議預期將規定（其中包括）：(a)自新一期開始營運之日起十年的合作期；(b)根據戰略合作，中山市達進將向戰略夥伴收取基於收入分成模型的服務收入，且按戰略夥伴於新一期佔用物業面積設有保證回報；及(c)適用於類似業務安排的其他慣用條款及條件。倘戰略合作有進一步發展，本公司將適時另行刊發公告。

## 有關數據中心、雲及區塊鏈平台之諒解備忘錄

於二零二一年二月十日，本公司與安訊集團有限公司及其股東（作為賣方）（均為獨立第三方）訂立不具法律約束力之諒解備忘錄，據此，本公司擬通過認購新股份及／或向賣方購買現有股份投資安訊不少於51%之已發行股本。安訊主要從事數據中心運營，並為雲計算、遙距辦公、大數據、網絡安全及區塊鏈平台之解決方案提供商。倘諒解備忘錄得以進行以至訂立正式具約束力的協議，根據上市規則第14章，現時預期投資建議可能構成本公司之須予披露交易或主要收購事項。如有需要，本公司將適時就投資建議另行刊發公告。

## 有關江西省科技公司之諒解備忘錄

於二零二一年七月九日，本公司與獨立第三方崇仁縣中元電子科技有限公司訂立不具法律約束力之諒解備忘錄，據此，本公司擬通過認購目標公司新股本或向目標公司現有股東收購股本投資目標公司不超過45%之股權。目標公司之業務範圍包括技術開發及銷售集成電路、電子元件、通信產品及工業自動化設備、工業園區項目投資及企業管理諮詢。倘諒解備忘錄得以進行以至訂立正式具約束力的協議，根據上市規則第14章，現時預期投資建議可能構成本公司之須予披露交易。如有需要，本公司將適時就投資建議另行刊發公告。

## 智能移動通訊設備分銷合作協議

於二零二一年八月五日，本公司與獨立第三方大宇實業(香港)有限公司(「大宇」)就建議合作訂立合作協議，建議合作涉及本集團向大宇供應智能移動通訊設備(「貨品」)。待簽訂具約束力之協議及下達採購訂單後，預計合作協議於首個合作年度在香港的年銷售額不少於3億港元。倘建議合作以具約束力之協議及採購訂單的方式落實，則貨品銷售將於本集團之一般及日常業務過程中進行。

## 投資江西省之新生產線

於二零二一年八月十三日，本公司與中國江西省崇仁縣人民政府訂立項目協議，內容有關本集團擬投資位於中國江西省崇仁縣崇仁高新區電子科技產業園新工廠(「新工廠」)的新生產線(「該項目」)。



項目實施的時間表尚待事件的發展而定，如新工廠選址、租賃條款磋商、簽訂租賃協議及業主交付新工廠的空置管有權。本公司將於新工廠的租賃條款落實時適時遵守上市規則。

### **購買、出售或贖回本公司的上市證券**

截至二零二一年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司並無購入、贖回或出售其任何自身上市證券。

### **董事資料的變動**

於回顧期內及直至本公告日期，下列董事資料的變動乃根據上市規則第13.51B條披露：

於二零二一年一月二十六日，陸海林博士（「**陸博士**」）辭任中集天達控股有限公司（一間曾於聯交所上市的公司）獨立非執行董事。於二零二一年六月十一日，陸博士辭任眾安集團有限公司（股份代號：672，一間於聯交所上市的公司）獨立非執行董事。

### **遵守企業管治守則**

本公司及董事確認，據彼等所知，本公司於二零二一年一月一日至二零二一年六月三十日止六個月內已遵守香港聯合交易所有限公司（「**聯交所**」）證券上市規則（「**上市規則**」）附錄十四所載的企業管治守則（「**企業管治守則**」）項下載述的守則條文，惟以下所披露的偏離事項除外：

根據守則條文第C.1.2條，管理層應每月向全體董事會成員提供更新資料，載列有關發行人的表現、狀況及前景，其中可能包括每月的管理賬目及預測與實際業績之間的重大差異。於本期間，儘管管理賬目並未按月向董事會成員分發，但管理層不時會在工作層面的會議向董事定期口頭匯報最新情況，管理層及董事會認為此舉已足夠對本集團的表現進行公正及易於理解的評估，並使董事能夠充分及適當履行其職責。

董事會及合規委員會將持續監督及檢討本公司的企業管治常規，以確保遵守企業管治守則。

### **遵守上市發行人董事進行證券交易的標準守則**

本公司已採納上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「**標準守則**」）作為董事買賣本公司證券之操守守則。全體現任董事均已向本公司確認彼等於截至二零二一年六月三十日止六個月內已遵守標準守則。

### **審核委員會**

於二零二一年六月三十日，本公司的審核委員會（「**審核委員會**」）由三名獨立非執行董事組成，即陸海林博士、王國安先生及張唯加先生。三名審核委員會成員當中的陸海林博士，具備認可會計專業資格並於審計和會計方面擁有廣泛經驗。於二零二一年六月三十日，陸海林博士為審核委員會主席。

本公司現任核數師事務所的前合夥人概無於不再擔任核數師事務所的合夥人或不再於核數師事務所擁有任何財務利益後兩年內出任審核委員會成員。

審核委員會獲本公司董事會授權調查其職權範圍內的任何活動。審核委員會的主要職能是檢討及監督本集團的財務報告程序及內部監控。審核委員會亦檢討本集團僱員可暗中提出有關財務報告、內部監控或其他事項的可能不當行為之疑問的安排，確保設有適當安排以供公平獨立調查有關事項並採取跟進行動。審核委員會之職權範圍全文載於本公司網頁（網址：[www.csthld.com](http://www.csthld.com)）及聯交所網頁（網址：[www.hkexnews.hk](http://www.hkexnews.hk)）。

本集團截至二零二一年六月三十日止六個月的未經審核財務報表已由審核委員會審閱，審核委員會認為，該等報表符合適用會計準則、上市規則及其他法律規定，並已作出充分披露。

## 刊發中期業績公告及中期報告

本中期業績公告刊載於香港交易及結算所有限公司的網站([www.hkexnews.hk](http://www.hkexnews.hk))及本公司的網站(<http://www.csthld.com>)。本公司二零二一年中期報告(載有所有上市規則規定的資料)將於二零二一年九月三十日或之前寄發予本公司股東及上載於香港交易及結算所有限公司及本公司網站。

承董事會命  
中華銀科技控股有限公司  
執行董事  
曾擁光

香港，二零二一年八月二十日

截至本公告日期，董事會包括執行董事許明先生(行政總裁)、曾擁光先生、郭俊豪先生、麥華智先生及林萬安先生；非執行董事賴育斌先生(主席)及魏曉民先生；以及獨立非執行董事王國安先生、張唯加先生、陸海林博士及丘兩美女士。